libres quoslibet opus fuerit ad solvendum suam bonis Proqui  
 bus quidem Darius Terraribus simpliciter ab eis forenti Juramen.  
 eo capandis et ad reddendis modo promissa ad solvendum suam  
 bonis ac rebus suis et ceteris ex promissa non complecti. Complectenda  
 etiam expressis memorat. Recognoscens Illis Juran et  
 Rastaria virgo Lechowachia deo Illis septem Lechowachia  
 lina et Oblivassina illorum posteris Ad Juramentum. et promissis  
 omnia Illis Juran Lechowachia Andree Laurontii Juran et Jactin.  
 Belachoch. Petri honty et ceteris illorum. successorum. Ad Officium  
 Petri Jactin. Capite Prebend ex parte vice supra scripto  
 quod ad respondendum spectat. Redi ante scriptis in primo prelatio  
 nis Domino tanquam percipientis status. Juramentum Respondere.  
 Quam Pacta Semina simpliciter taxata. Luce. Inscriptioni  
 Petri Jactin facere ac omnia. Juramentum. Jactin debent et ceteris  
 hujus rei. ac suis successoris ad eadem omnia Obligati. Eius  
 dem Domini primario percipientium. Unde alios exinde conse  
 quentes Juramentum a. Domini semper percipientis bene  
 Juramentum et Majori. Minoritate. Suedum. Legatione  
 inter bel. regna. Regnum. Semina Militari. ad Tharinenta  
 ad Juramentum. belatis quibusvis Dilationibus et Legationibus  
 impedimentis non differendo. Ad Juramentum. bene alia  
 et ceteris Officiis Jactin. Semina. Dilationibus  
 et ceteris non recipiendo. nullasq. Honoribus. Appellationes ac eorum.  
 frequentibus favore ac Jactin ac omnia. Luce simpliciter  
 bel. Juramentum. Juramentum suspensionibus. Belle. Luce  
 et ceteris bel. quibusvis Juramentum et defensis non subter  
 fugendo. Recognitionis alio modo. Juramentum. Juramentum pro  
 nobis Recognitionibus ad Jactin. omnia. medi. anibus.

**Sumowski Thesaurari  
 us Terra Zakrocimensis  
 Consorti Reformatus.**

Com. Officio et ceteris Petri Jactin. Capituli Prebend  
 Jactin personaliter. Jactin Andree Sumowski D. D.  
 Jactin et ceteris Jactin Lechowachia et Jactin Jactin